
长沙马王堆农产品股份有限公司2022年度-

2023年度固有资产服务项目承包商入库招标中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2017-ZB02-XMZB-1466-46）

       
公示结束时间：2022年02月17日          

一、评标情况

标段(包)[001]长沙马王堆农产品股份有限公司2022年度-

2023年度固有资产服务项目承包商入库招标:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：金昌建设有限公司，费率：15，质量：/，工期/交货期/服

务期：720天；

      

中标候选人第2名：湖南月湖建设工程有限公司，费率：15.2，质量：/，工期/

交货期/服务期：720天；

      

中标候选人第3名：湖南广交建筑工程有限公司，费率：15.1，质量：/，工期/

交货期/服务期：720天；

      

中标候选人第4名：湖南星上建设工程有限公司，费率：15.3，质量：/，工期/

交货期/服务期：720天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(金昌建设有限公司)的项目负责人：田丽/;

      中标候选人(湖南月湖建设工程有限公司)的项目负责人：蒋星宇/;

      中标候选人(湖南广交建筑工程有限公司)的项目负责人：付红建/;

      中标候选人(湖南星上建设工程有限公司)的项目负责人：朱赛/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(金昌建设有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(湖南月湖建设工程有限公司)的资格能力条件：/;

Administrator
新建图章



      中标候选人(湖南广交建筑工程有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(湖南星上建设工程有限公司)的资格能力条件：/;

二、提出异议的渠道和方式

详见公告正文

三、其他

    详见公告正文

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为长沙马王堆农产品股份有限公司。

五、联系方式

   招 标 人：长沙马王堆农产品股份有限公司                         

   地    址：长沙县黄兴镇打卦岭村                                                 

   联 系 人：詹女士                             

   电    话：15616729119                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号（锦泰广场）湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 田甜、蔡潜、张莉、王学海

   电    话： 0731-84446410 转2157

   电子邮件： 6874721@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
1

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



长沙马王堆农产品股份有限公司2022年度-

2023年度固有资产服务项目承包商入库招标中标候选人公示

项目名称：长沙马王堆农产品股份有限公司2022年度-

2023年度固有资产服务项目承包商入库招标

招 标 人：长沙马王堆农产品股份有限公司

招标代理：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

评标结果公示时间：2022年2月14日

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受长沙马王堆农产品股份有限公司的委

托，对其长沙马王堆农产品股份有限公司2022年度-

2023年度固有资产服务项目承包商入库招标进行国内公开招标。根据招标文件

规定，于2022年2月14日在湖南省湘咨工程咨询有限责任公司会议室进行了开标

、评标。本项目评标办法采用[综合评分法]，评标工作已经结束。评标委员会

推荐了以下三名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。

中标候选人排序 中标候选人名称

第一名 金昌建设有限公司

第二名 湖南月湖建设工程有限公司

第三名 湖南广交建筑工程有限公司

第四名 湖南星上建设工程有限公司

公示期2022年2月14日至2022年2月17日。

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章和个人署名的

、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定以

上前三中标候选人为本项目入库单位。

本次中标候选人公示同时在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebp

Administrator
新建图章



ubservice.com/）、深圳阳光采购平台（https://www.szygcgpt.com/）进行公

示。

招标人信息

名  称：长沙马王堆农产品股份有限公司

地  

址：湖南省长沙县黄兴镇打卦岭村山圫组长沙黄兴海吉星国际

农产品物流园

联系人：詹女士

电  话：15616729119

招标代理机构信息

名  称：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地  址：长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

联系人：田甜、蔡潜

电  话：0731-844447300转2157(18674728666)

电子邮箱：6874721@qq.com

Administrator
新建图章


